 Construction de barrières de pluies  
 Gestion de barrières de pluies  

3. Allotissement  
Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont constitués d’un lot unique. 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de TTC 128 000 000 (cent 
vingt-huit millions) FCFA. 

5. Délai prévisionnel d’exécution   
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent 
Appel d’Offres est de six (06) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification 
de l’Ordre de Service de commencer les prestations.

[...]

acquitté à la main et timbrée, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le 
Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics, dont 
la liste figure dans la pièce 14 du DAO, dont le montant s’élève à deux millions cinq cent soixante 
mille (2 560 000) FCFA. Il est valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité 
des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un 
organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres  
Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu à la Préfecture d’Akonolinga, Service des Affaires 
Economiques et Financières ; tél. 694 92 65 01/677 95 53 26; dès publication du présent avis,  
contre  versement d’une somme non remboursable de cent-vingt-cinq mille (125 000) FCFA, 
payable à la Recette des Finances d’Akonolinga, représentant les frais d’acquisition du Dossier. La 
quittance devra préciser le numéro de l’Avis d’Appel d’Offres. Lors du retrait du dossier, les 
soumissionnaires devront, obligatoirement, se faire enregistrer en laissant leur adresse complète :

[...]

 Demolition of the existing structure 
 Construction of rain barriers 
 Rain barrier management 
3. Allotment 

The works covered by this Call for Tenders consist of a single lot. 
4. Estimated cost 
The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is 128,000,000 (one 
hundred and twenty-eight million) CFA francs, including VAT. 

5. Estimated period of execution  
The maximum period provided by the Contracting Authority for the completion of the works, 
subject to this Call for Tenders, is six (06) calendar months. This period runs from the date of

[...]

Each bidder must attach to its administrative documents a bid bond paid by hand and stamped, 
issued by a body or a financial institution approved by the Minister in charge of Finance to issue 
the guarantees in the field of public procurement, the list of which appears in Exhibit 14 of the 
DAO, the amount of which amounts to two million five hundred and sixty thousand (2,560,000) 
CFA francs. It is valid for up to thirty (30) days beyond the initial validity date of the offers. The 
absence of the bid bond issued by a first-rate bank or a first-class financial institution authorized 
by the Ministry of Finance to issue guarantees in the context of public procurement, will lead to

[...]

Acquisition of the Tender Documents  
The Tender Documents can be obtained from the Prefecture of Akonolinga, Department of 
Economic and Financial Affairs; tel. 694 92 65 01/677 95 53 26; upon publication of this notice, 
against payment of a non-refundable sum of one hundred and twenty-five thousand (125,000) 
CFA francs, payable to the Akonolinga Revenue Office, representing the costs of acquiring the 
File. The receipt must specify the number of the Tender Notice. When withdrawing the file, 
bidders will have to register by leaving their email address in the same box.